
یادی از شهید مدافع حرم حمیدرضا انصاری
بهترین روزهای زندگی

سردار شــهید حمیدرضا انصاری، از رزمندگان 
دوران دفاع مقدس بود که گمشده خود را در جبهه 
مقاومت یافت. شــهید انصاری متولد یکم مردادماه 
1348 در اراک بود. وی مدرک کارشناســی خود را 
در رشته جغرافیای سیاسی دانشگاه امام حسین )ع( 
اراک اخذ کرد و مقطع کارشناسی ارشد را در رشته 
مطالعات دفاع اســتراتژیک دانشگاه امام حسین )ع( 
تهران به پایان رســاند. بعد از پایان جنگ تحمیلی، 

فعالیت های فرهنگی بســیاری در مساجد برای تربیت جوانان و نوجوانان انجام داد. 
سردار انصاری سال 1394چهار نوبت به سوریه اعزام شد و در تاریخ 28 بهمن همان 

سال در منطقه »درعا« به شهادت رسید. 
در فرازهایی از وصیت نامه شهید حمیدرضا انصاری، می خوانیم: »بهترین روزهای 
زندگی من زمانی بود که در جبهه و پس از آن در مناطق عملیاتی بوده ام. بعد از آن 
هم بهترین اوقات را در مسجد سپری نمودم. هر چند آدم موفقی نبودم ولی خدا را 
شکر می کنم  اندوخته مادی در این دوران برداشت نکردم و همیشه به فکر پیشرفت 
دیگران بوده ام. در مســجد همیشه سعی داشتم سنگری خوب با رزمندگانی مقاوم 
آماده دفاع از انقاب و اســام مهیا نمایم؛ خیلی وفــاداری دیدم و البته خیلی هم 
بی وفایی. دوران پررنجی را گذرانده ام ولی همه را به حســاب خواست خدا می گذارم 
و امیدوارم همه افراد قصورات حقیر را ببخشــند و برایم دعای خیر نمایند. همه را 
ســفارش به نماز، معنویت، پیروی از حق دفاع از انقاب اسامی  و پیروی محض از 
ولایت فقیه می نمایم. سام مرا به رهبر عزیزم برسانید و به ایشان عرض کنید فانی 
رزمنده کوچکی برای شما بود و دلش می خواست کاری کند. به عزیزانی که توفیق 
جهاد در راه خدا نصیبشان می شود، التماس می کنم که در صحنه های نبرد مرا هم 

یاد کنند.«

حدیث دشت عشق

تاجرنیا:تیمرامننمیبندم
رئیس هیئت مدیره باشــگاه استقال در جمع هواداران معترض این تیم 
گفــت: دخالتی در مذاکــره و جذب بازیکنان ندارم و این مســئله در اختیار 

کادرفنی و مدیرعامل است.
علی تاجرنیا در جمع هواداران معترض بودند که از روند جذب بازیکن این 
باشگاه و احتمال حضور عیسی آل کثیر در تیم شان خشمگین بودند، اظهار کرد: 
تیم را من نمی بندم. تیم را مدیرعامل بر اساس خواسته های سرمربی می بندد. 
شما هواداران صبح تا شب به همه مسئولان باشگاه توهین می کنید که در این 

فضا نمی شود کار کرد.
وی در واکنــش به هواداری که مدعی بود چند ماه قبل خبر از بســتن 
تیمــی رؤیایی داده بودید، گفت: وظیفه دارم به مجموعه باشــگاه و هواداران 
اطمینان بخشــی بدهم تا تیمی مناسب و قوی بسته شود. فصل گذشته تنها 
سالی بود که کسی طلبی از باشگاه ندارد، اما در بخش فنی، مسئولیت بر عهده 

افراد دیگری است و ما طبق اصول پیش می رویم.
 تاجرینــا درخصوص اعتراض هواداران به جذب عیســی آل کثیر مهاجم 
3۶ ساله که در فهرست مازاد پرسپولیس قرار گرفت، توضیح داد: با ساپینتو، 
سیدورف و مجموعه فنی تیم، صحبت می کنیم و همین صحبت های شما به 
مجموعه فنی ارائه شــده است. به زودی خیلی راحت با شما هواداران صحبت 

می کنم. این فضاسازی شما، برای مدیریت مشکل ساز شده است.
وی گفت: این رفتار شما هواداران چه کمکی به تیم می کند؟ بعد همین 
شــما می گویید چرا به حرف ســرمربی گوش نمی دهید! نمی خواهم مسائل 
داخلــی را مطرح کنم و چیزی را به گردن دیگران نمی اندازم. بخش مدیریت 
برای جذب بازیکن تصمیم گیری نمی کند و تنها خواسته سرمربی و تیم فنی 

را پیش می بریم.
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقال، ادامه داد: ساپینتو لیست 1۰ نفره ای 
داده که مدیرعامل بر اساس آن لیست پیش می رود. من در مذاکره با بازیکنان 
و مسائل فنی نیستم، چون ربطی به من ندارد. این را هم بدانید ما ۶ میلیون 

دلار نداریم که برای رضایت نامه بازیکنی پرداخت کنیم.
اکبرپور:آلکثیردرحدواندازهاستقلالنیست

پیشکســوت باشگاه اســتقال در واکنش به انتقال عیســی آل کثیر به 
اســتقال گفت: آل کثیر در حد و اندازه استقال نیست، اگر بهترین بازیکن 

ایران هم بود باز مخالف بودیم چرا که به هوادار ما بی احترامی کرده است. 
علیرضــا اکبرپور، بازیکن پیشــین تیم فوتبال اســتقال درباره مذاکره 
آبی پوشان با عیسی آل کثیر، مهاجم فصل گذشته پرسپولیس گفت: با شنیدن 
این خبر انگار با پتک بر ســر مــن زدند و انتظار این موضوع را نداشــتم. او 
ایــن همه بی احترامی و توهین به اســتقال کرده اســت، نمی دانم برای چه 
می خواهند او را بیاورند. او اگر خوب بود در تیم خودش موفق بود. پیشکسوت 
استقال افزود: او را هیچ تیمی نمی خواهد. این توهین به هوادار است. آل کثیر 
در حد و اندازه اســتقال نیست، اگر بهترین بازیکن ایران هم بود باز مخالف 

بودیم چرا که به هوادار ما بی احترامی کرده است. 
اکبرپــور در ارزیابی کلی از وضعیت نقل و انتقالات اســتقال بیان کرد: 
اســتقال در تمام خطوط بازیکن می خواهد. در نقل و انتقالات خیلی ضعیف 
عمل کردیم و فکر می کنم ضعیف ترین ســال ما بود. پروژه سیدورف هم یک 
بازی بود که ســر هوادار را گرم کنند و اصا نقشی ندارد. مدیران برای اینکه 

خودی نشان بدهند او را آوردند و اکنون روی دست شان مانده است.
روانخواه:انتظار۵۰سالهراپایانمیدهیم

سرمربی تیم فوتبال امید گفت: نشست با وزیر ورزش باعث دلگرمی کادر 
فنی تیم امید شــد و امیدواریم با تاشی که صورت می گیرد، انتظار ۵۰ ساله 

حضور در المپیک به واقعیت تبدیل شود.
امید روانخواه پس از نشســت تخصصی فدراسیون فوتبال با وزیر ورزش 
و جوانان که در محل این وزارتخانه برگزار شــد، اظهار داشــت: این نشست 
بــرای کادر فنی تیم امید،  بازیکنان و جامعه فوتبال نویدبخش روزهای خوب 
اســت و وزیر ورزش و جوانان با این نشســت بسیاری از دغدغه ها و مشکات 

را برطرف کرد.
وی ادامه داد: شاید دیر شروع کردن اردوهای تیم فوتبال امید ایران برای 
بازی های مقدماتی آسیا به نوعی اذهان عمومی را نگران کرده بود اما با برپایی 
این نشست، همه مصمم هستیم تا بعد از ۵۰ سال تیمی درخور  شأن نام ایران 
آماده و راهی المپیک کنیم. بدون شــک مسیر سختی در پیش است اما تمام 
توان و تاش خود را به کار می گیریم تا با بهره مندی از ظرفیت های انســانی 

خوبی که داریم، این مهم محقق شود.
سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان تاکید کرد: عزم جدی برای این حضور 
در وزارت ورزش، فدراســیون فوتبال و تیم امید وجود دارد و امیدواریم تاش 
همه ما بتواند این مسیر را به سرانجام برساند. از حمایت های وزیر ورزش تشکر 
می کنم چراکه این نشســت، بموقع و لازم بود و با جدیت و تاش بیشتر این 

مسیر را ادامه خواهیم داد.
آخریناخبارازنقلوانتقالاتفوتبالباشگاهیایران

* عملکرد مهاجم بلند قامت پرسپولیس در اردوی ترکیه به حدی ضعیف بوده 
که ســرمربی سرخ پوشان، عذر وی را خواسته است. وحید  هاشمیان سرمربی 
جدید پرســپولیس از عملکرد دورسون چندان رضایت ندارد و همین موضوع 
سبب شده تا او مخالف تمدید قرارداد این مهاجم ترک تبار با پرسپولیس باشد.  
هاشمیان به دورسون و مدیران باشگاه اعام کرده چنانچه این بازیکن از تیمی 
پیشــنهاد داشته باشد می تواند از پرسپولیس جدا شود و به تیم دیگری برود. 
از طرفی با توجه به این خواســته  هاشمیان حالا باشگاه پرسپولیس در تکاپو 

برای جذب جانشین اوست.
* تیم نفت آبادان که خود را برای حضور پرقدرت در لیگ یک آماده می کند، 
در ادامه روند جذب بازیکن با محســن فروزان دروازه بان لیگ برتری به توافق 
رســید و قرارداد همکاری یکساله امضا کرد. نفتی ها پیش از این نیز با مسعود 
شجاعی و مهدی  هاشمی نسب به عنوان مربیان لیگ برتری، قرارداد همکاری 

امضا کرده بودند. این تیم اکنون در اردوی تهران به سر می برد.
* شروین بزرگ، مهاجم باتجربه و 33 ساله آلومینیوم اراک، به عنوان هشتمین 
بازیکن جدید، قراردادی یکســاله با تیم شهید فجرسپاسی شیراز امضا کرد تا 
رقیب جدی امیرارسان مطهری شود. امیرارسان مطهری، فرشید اسماعیلی، 
مجتبی حق دوست، علیرضا رضایی، ارشیا وثوقی فرد، محمود مطلق زاده، سید 
مهران موســوی و شــروین بزرگ، هشــت بازیکن جدید فجر هستند که در 

پست های مختلف از دروازه بانی تا خط حمله بازی می کنند.

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: با توجه به نفراتی که برای 
مسابقات قهرمانی جهان کرواسی انتخاب شدند، به نظرم چرخه انتخابی 

از مسیر اولیه خارج شده و به سمت نتیجه گرایی تیمی رفته است.
محســن کاوه درباره ترکیب نهائی تیم ملی کشــتی آزاد بــرای حضور در 
مسابقات جهانی کرواسی 2۰2۵، گفت: تعریفی که به عنوان چرخه انتخابی برای 
تیم ملی کشتی مطرح شــده بود، در برخی از اوزان مورد پذیرش واقع نشد چرا 
که به نظر می رسید در طول مسیر مدام تغییراتی به آن اضافه شد. به عقیده من، 
چرخه باید از ابتدا به طور کامل و مشــخص تدوین شود و تا پایان مسیر، همان 
چارچوب حفظ می شد. متأســفانه این اتفاق نیفتاد و در عمل شاهد اضافه شدن 
موارد مختلف در میانه راه بودیم. با این حال، فعاً ترکیب تیم مشخص شده و من 

قصد ندارم به آن ورود کنم و تنها برای تیم آرزوی موفقیت می کنم.
وی افزود: من شــخصاً نسبت به برخی از موارد، نقطه نظرات خاص خودم را 
دارم، اما از آنجا که در آســتانه مسابقات جهانی هستیم و ترکیب تیم نیز نهائی 
شده است، شاید صاح نباشد در این مقطع مباحث انتقادی مطرح شود. در حال 
حاضر همه منتظرند تیم ملی در رقابت های جهانی نتایج خوبی کسب کند و اگر 
قرار است انتقادی مطرح شود، بهتر است به بعد از مسابقات جهانی موکول شود.  
وی گفت: با توجه به اینکه مسابقات جهانی در پیش است و به گفته بسیاری، 
ایران شانس زیادی برای قهرمانی دارد، به نظر می رسد رویکرد کادر فنی به سمت 
انتخــاب نفراتی رفته که پیش تر خود را اثبات کرده اند و دیگر جایی برای آزمون 
و خطا نیســت. بنابراین به نظرم تعریفی که من از چرخه انتخابی تیم ملی دارم، 
بیشتر به سمت نتیجه گرایی تیمی است. اگر قرار باشد از ابتدا درباره آن صحبت 
شــود، جای بحث بسیار است، اما با توجه به شــرایط فعلی، باید برای تیم ملی 

آرزوی موفقیت کرد. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در پایان مرحله مقدماتــی لیگ ملت های والیبال 
۲۰۲۵، چند بازیکن ایــران در جدول رده بندی  انفرادی 
جایگاه های قابل توجهی به دست آوردند؛ از حضور امین 
اسماعیل نژاد بین ۱۵ بازیکن امتیازآور تا عملکرد خوب 

مرتضی شریفی در سرویس و دریافت.
مرحله مقدماتی لیگ ملت ها روز یکشــنبه 29 تیر پس از 
برگزاری 1۰8 مســابقه به پایان رسید و تیم های برزیل، ایتالیا، 
فرانسه، ژاپن، لهستان، اسلوونی و کوبا با کسب رتبه های اول تا 
هفتم جدول به مرحلــه نهائی لیگ ملت ها صعود کردند که به 
همراه چین به عنوان میزبان )تیم هفدهم جدول( هشــت تیم 
مرحله نهائی را تشکیل دادند. مرحله نهائی لیگ ملت ها از هشتم 
تا دوازدهم مرداد در چین برگزار خواهد شد و فدراسیون جهانی 
والیبال برنامه مرحله یک چهــارم نهائی این رقابت ها را به قرار 

زیر اعام کرد:
چهارشنبه هشتم مرداد

* ایتالیا- کوبا ساعت 1۰:3۰
* برزیل- چین ساعت 14:3۰

پنجشنبه نهم مرداد
* فرانسه- اسلوونی ساعت 1۰:3۰

* ژاپن- لهستان ساعت 14:3۰
روز جمعه دهم مرداد تیم های صعود کننده استراحت دارند 
و دیدارهای مرحله نیمه نهائی روز شــنبه یازدهم و دیدارهای 
رده بندی و فینال روز یکشنبه دوازدهم مردادماه برگزار خواهد 

شد.
استراحت1۵روزهبرایتیمملی

تیــم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی با ۶ برد مقابل 
اوکراین، صربستان، آرژانتین، هلند، چین و بلغارستان و کسب 
19 امتیاز در رتبه هشــتم جدول قرار گرفت و به دلیل میزبانی 
چین در مرحله نهائی لیگ ملت ها، از صعود بازماند. حالا اما در 
پایان رقابت ها برای ایران، روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال 
ایــران به بازیکنان و دیگر اعضــای کادر فنی تیم ملی 1۵ روز 
استراحت داد تا پس از ریکاوری در اردوی تیم ملی والیبال برای 
حضور شایسته در رقابت های قهرمانی مردان جهان حاضر شوند. 
اردوی تدارکاتــی روســیه از جملــه برنامه های تیم ملی 
والیبال برای حضور در قهرمانی جهان است که در صورت انجام 

هماهنگی لازم  تیم ایــران در آنجا اردو می زند و در صورتی که 
شــرایط این اردو مهیا نشود، شــاگردان پیاتزا قبل از قهرمانی 

جهان در تورنمنت دوستانه قطر نیز شرکت می کنند.
سرمربی تیم ملی والیبال و دیگر مربیان خارجی تیم ایران 
روز دوشنبه از بازیکنان خداحافظی کردند تا 1۵ روز آینده را با 
خانواده خود باشند، سپس برای تشکیل اردوی تیم ملی والیبال 
به تهران بیایند. مســابقات والیبال قهرمانی مردان جهان از 21 
شهریور تا ۶ مهر به میزبانی فیلیپین برگزار خواهد شد. بازیکنان 
تیم ملی والیبال ایران، دیروز از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( 

وارد تهران شدند.
حضوروالیبالیستهایایرانیدرجمعبهترینها

تیم ملی ایران که در این رقابت های لیگ ملت های 2۰2۵ 
با ســرمربیگری روبرتو پیاتزا این دوره متفاوت از سال های اخیر 

ظاهر شد، ۶ برد به دست آورد و در رتبه هشتم قرار گرفت. 
برخی از بازیکنان ایران در آمار انفرادی دور مقدماتی لیگ 
ملت ها عملکرد قابل توجهی داشتند؛ عرشیا به نژاد پاسور جوان 
تیــم ملی که یکی از بازیکنان اصلی ایران در این تورنمنت بود، 
در پایان دور مقدماتی در جایگاه چهارم بهترین پاســور ایستاد. 
مرتضی شریفی، دریافت کننده قدرتی ایران هم در دور مقدماتی 

18 امتیاز مســتقیم ســرویس گرفت و در رتبه ســوم بهترین 
زنندگان سرویس قرار گرفت. او همچنین در رده هشتم بهترین 
دریافت کنندگان ایســتاد. پوریا حسین خانزاده هم با 1۵ امتیاز 

سرویس در رده ششم بهترین سرویس زن ها قرار گرفت.
امین اســماعیل نژاد، قطرپاسور تیم ملی ایران 1۵8 امتیاز 
گرفت و در رتبه سیزدهم امتیازآورترین بازیکنان قرار گرفت که 
بیشــترین امتیاز را بین سایر بازیکنان ایران به دست آورد. این 
بازیکن بیشــترین امتیاز را در بخش حمله به دســت آورد و با 
139 امتیاز در رتبه سیزدهمین مهاجمان برتر دور مقدماتی هم 
قرار گرفت. در بخش دفاع سید عیسی ناصری که اولین حضور 
خــود در لیگ ملت ها را تجربه کرد، 2۰ امتیاز گرفت و در رتبه 
دوازدهم بهترین مدافعان قــرار گرفت. این بهترین عملکرد در 

بین مدافعان ایران بود.
جدول آمــاری برترین هــای لیگ ملت هــا در پایان دور 

مقدماتی به شرح زیر است:
امتیازآورترینها
1- مارلون یانت هررا از کوبا، 23۷ امتیاز

2- تئو فار از فرانسه، 22۵ امتیاز
3- فیلیپ جان از آلمان، 21۰ امتیاز

13- امین اسماعیل نژاد از ایران، 1۵8 امتیاز
23- مرتضی شریفی از ایران، 123 امتیاز

بهترین مدافعان
1- یوری سمنیوک از اوکراین، 3۷ امتیاز

2- الکساندر ندجکوویچ از صربستان، 3۵ امتیاز 
3- آگوستین لوزر از آرژانتین، 34 امتیاز 

12- عیسی ناصری از ایران، 2۰ امتیاز 
18- محمد ولی زاده از ایران، 14 امتیاز

بهترین سرویس زن ها
1- رمضان افه ماندیراسی از ترکیه، 2۶ امتیاز 

2- تئو فار از فرانسه، 21 امتیاز 
3- دیمیترو یانچوک از اوکراین، 18 امتیاز 

3- مرتضی شریفی از ایران، 18 امتیاز 
3- الکساندرو میلکتو از ایتالیا، 18 امتیاز 

۶- پوریا حسین خانزاده از ایران، 1۵ امتیاز
1۰- امین اسماعیل نژاد از ایران، 11 امتیاز 

بهترین پاسورها
1- فرناندو گیل کرلینگ از برزیل

2- ماتیاس سانچز از آرژانتین
3- مورات ینی پازار از ترکیه 

4- سیمون جیانلی از ایتالیا
4- عرشیا به نژاد از ایران

2۷- جواد کریمی از ایران
بهترین دریافت کننده ها
1- تام کوپس از هلند

2- مایکه ناسیمنتو از برزیل
3- لئونارد گراون از آلمان

8- مرتضی شریفی از ایران
22- آرمان صالحی از ایران

بهترین ها در توپ گیری:
1- مایکه ناسیمنتو از برزیل 

2- الکساندر بویکو از اوکراین 
3- توموهیرو اوگاوا از ژاپن 

1۷- محمدرضا حضرت پور از ایران 
21- امین اسماعیل نژاد از ایران 

21- آرمان صالحی از ایران

شریفی در رتبه سوم بهترین زنندگان سرویس 

ردپایوالیبالیستهایایراندرجمعبرترینهایلیگملتها
مرحلهجدیداردویتیمملیاز1۵روزدیگرآغازمیشود

متئو رتگی، آقای گل فصل گذشــته ســری آ ایتالیا بــا قراردادی 
رکوردشکن به باشگاه القادسیه عربستان پیوست. 

 باشگاه القادسیه عربستان به صورت رسمی متئو رتگی را از آتالانتا با قراردادی 
چهار ســاله جذب کرد. رســانه های معتبر مبلغ این انتقــال را ۶۵ تا ۶8 میلیون 
یورو تخمیــن زده اند که وی را به گران ترین بازیکن تاریــخ فوتبال ایتالیا تبدیل 
 می کند. این رکورد پیش از این در اختیار ساندرو تونالی قرار داشت که با قراردادی 

  ۵9 میلیون یورویی از میان به نیوکسل پیوسته بود.
مهاجم 2۶ ســاله که فصل گذشــته با 2۵ گل موفق شد عنوان آقای گلی در 
سری A ایتالیا را کسب کند. رتگی همچنین سابقه 2۰ بازی ملی و ۶ گل را نیز در 
کارنامه خود دارد و حالا سالانه 2۰ میلیون یورو درآمد خواهد داشت عددی هشت 

برابر دستمزد قبلی اش در آتالانتا ایتالیا.
رتگی جای خالی اوبامیانگ را در این تیم عربستانی پر می کند و نشان می دهد 
القادســیه برنامه ویژه ای برای این فصل از رقابت های سوپر لیگ عربستان دارد. از 
سوی دیگر، آتالانتا پس از تنها یک فصل، با سود عظیمی به مسیر توسعه اقتصادی 

و فنی خود ادامه می دهد.

گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایتالیا 
راهی عربستان شد

پاداش پای ســکوی مدال آوران بازی های آسیایی جوانان بحرین و 
بازی های کشورهای اسلامی ریاض مشخص شدند.

نشست هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک برگزار شد و در این نشست پاداش 
پای ســکوی مدال آوران بازی های آســیایی جوانان بحرین و بازی های کشورهای 
اسامی مشخص شدند. مهدی علی نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک، در این باره 
گفت: کمیته ملی المپیک بر اســاس عرف، پاداش پای سکو پرداخت می کند که 
همزمان با رویداد به ورزشــکاران مربوطه و مربیان به صورت ریالی اهدا می شود. 
در بازی های کشورهای اسامی 2۰۰ میلیون تومان برای مدال طا، 1۰۰ میلیون 
تومــان برای مدال نقره و ۵۰ میلیون تومان برای مدال برنز جایزه داده می شــود. 
کادر سرپرســتی و فنی نیمی از جوایز را دریافت می کنند و رئیس فدراسیون بنا 
بر تشــخیص خودش آن را تقسیم می کند. ورزش های تیمی مانند انفرادی جایزه 
می گیرند و برای اولین بار است چنین اتفاقی می افتد. هر ورزشکاری بیش از یک 

مدال گرفت، تمام جوایز به او تعلق می گیرد.
او ادامه داد:  در بازی های آســیایی جوانان بحریــن 1۰۰ میلیون تومان برای 
نشان طا، ۶۰ میلیون تومان برای مدال نقره و 4۰ میلیون تومان برای مدال برنز 
پرداخت می شود. رشته های تیمی هم مانند انفرادی جایزه می گیرند. همچنین هر 

ورزشکاری بیش از یک مدال بگیرد، پاداش تمام مدال ها کامل پرداخت می شود.

پاداش ۲۰۰ میلیونی برای طلایی های 
بازی های کشورهای اسلامی براساس اعلام مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، بخشی از بازی های دوستانه تیم ملی پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شده است.

درحالی که کمتر از یک سال تا آغاز جام جهانی 2۰2۶ زمان باقی مانده است، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال برنامه آماده سازی تیم ملی را اعام کرد. بر همین اساس 
از سوی فدراسیون فوتبال پیشنهاد بازی دوستانه به تیم های مالی شیلی، ژاپن، کاستاریکا، کره جنوبی، استرالیا، غنا و کامرون ارائه شد که از سوی این تیم ها پیشنهاد ایران رد 
شد. با این حال در صورتی که برای شهریور بازی دوستانه برای تیم ملی فراهم نشود، تیم ملی راهی تورنمنت کافا خواهد شد. البته اگر بازی دوستانه هماهنگ شود، تیم ملی 
امید راهی مسابقات کافا خواهد شد. در ماه اکتبر )22 مهر( تیم ملی در یک بازی دوستانه به مصاف روسیه می رود و 14 مهر هم یک بازی دوستانه در پیش خواهد داشت که 
هنوز تیمی برای 14 مهر فراهم نشــده اســت. در ماه نوامبر )آبان( احتمالا تیم ملی به تورنمنت ساحل عاج خواهد رفت که البته این موضوع هنوز نهائی نشده است. برای ماه 
مارچ )اسفند( هنوز بازی دوستانه فراهم نشده اما فدراسیون فوتبال به دنبال هماهنگی یک بازی دوستانه در این ماه است. بر اساس اعام مهدی تاج در ماه ژوئن )خرداد پیش 

از جام جهانی( تیم ملی به مصاف یکی از تیم های حاضر در جام جهانی خواهد رفت و این بازی در آمریکا برگزار خواهد شد. 

رونمایی از برنامه آماده سازی تیم ملی فوتبال برای جام جهانی ۲۰۲۶

با برگزاری رقابت های انتخابی تیم ملی تنیس روی میز، ترکیب این تیم برای مسابقات قهرمانی آسیا و بازی های اسلامی مشخص شد.
رقابت های انتخابی تیم ملی مردان با مشــخص شــدن نفرات برتر و قهرمانی نیما عالمیان در بابل خاتمه یافت. پس از سه روز رقابت فشرده 14 بازیکن برتر تنیس روی 
میز مردان ایران در بابل، نیما عالمیان با کسب 21 امتیاز قهرمان شد، امیرحسین هدایی با کسب 2۰ امتیاز در مکان دوم قرار گرفت و سیدمحمد موسوی طاهر با 18 امتیاز 
جایگاه سوم را به خود اختصاص داد. دو بازیکن نخست رقابت های انتخابی به همراه نوشاد عالمیان ، ترکیب سه نفره ایران در مسابقات بازی های کشورهای اسامی  را تشکیل 
می دهند و سه نفر نخست مسابقات انتخابی تیم ملی به همراه نوشاد عالمیان ، ترکیب چهار نفره ایران در مسابقات بزرگسالان قهرمانی آسیا را تشکیل می دهند. چنانچه مقرر 
شود تیم ملی در رقابت های قهرمانی آسیا با پنج بازیکن حاضر شود، نفر چهارم رقابت های انتخابی تیم ملی یعنی بنیامین فرجی جواز حضور در رقابت های قهرمانی آسیا به 
میزبانی هند را کسب خواهد کرد. در واقع اعزام نابغه تنیس روی میز مشروط به این تصمیم  خواهد بود. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی بزرگسالان آسیا مهرماه سال جاری 

به میزبانی هند و بازی های کشورهای اسامی آبان ماه به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد.

معرفی ترکیب تیم ملی تنیس روی میز و اعزام مشروط نابغه 

تیم کشــتی آزاد روسیه در دیداری که در مجارستان برگزار شد، برابر 
آمریکا به برتری رسید.

تیم های کشــتی آزاد روسیه و آمریکا در دیداری دوستانه در بوداپست پایتخت 
مجارستان، به مصاف هم رفتند که در پایان روسیه با نتیجه شش بر چهار به برتری 
رسید. نتایج مبارزه های برگزارشده این دیدار به شرح زیر است: )اسامی کشتی گیران 

روسیه ابتدا آمده است.(
وزن ۵۷ کیلوگرم: موسی مختیخانوف 8- لوک لیلدال ۵

وزن ۶1 کیلوگرم: مسلم مختیاخانوف 1۰- دایلن کونتز صفر

وزن ۶۵ کیلوگرم: عباس گاژی ماگمدوف 13- سی جی کامپوزیتو 2
وزن ۷۰ کیلوگرم: ساین کازیریک 13- باروس آندونیان صفر

وزن ۷4 کیلوگرم: ماگومد دبیرگاژیف 8- جوزف بلیز 4
وزن ۷9 کیلوگرم: محمدنصیرخائف 8-  هامیتی 12

وزن 8۶ کیلوگرم: امانولا رسول اف ۷- مارکوس کلمن 8
وزن 92 کیلوگرم: امانولا گاژی ماگمدوف ۶- مایک ماکیاولو 1۰

وزن 9۷ کیلوگرم: کنستانتین پشنیچنیکوف یک- جاناتان آیلو 8
وزن 12۵ کیلوگرم: زلیمخان خزریف 11- ترنت هیلگر صفر

برتری کشتی آزاد روسیه برابر آمریکا در دیدار دوستانه 

صفحه ۹
چهار شنبه اول  مرداد ۱۴۰۴
۲۷ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14۰4۶۰3۰9۰۰2۰۰۰331 – 1۰ / 2 / 14۰4 هیئــت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
آقای مختار ســازنده فرزند رمضان بشــماره شناســنامه 2۰98 صادره از اسفروین در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14۷۷۷.23 مترمربع مفروز از پاک ثبتی 3 اصلی 
واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به اک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۵8۷44(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 4 / 14۰4              تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / ۵ / 14۰4
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰4۶۰3۰9۰۰۶۰۰۰4۶۷ مورخه 3 / 4 / 14۰4 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی 
احمدی فرزند غام رضا بشــماره شناســنامه 1 صادره از آبگــرم در یک قطعه باغ به 
مســاحت ۷۰۶.۵2 متر مربع از پاک 4 اصلی واقع در روستای قلعه شهدا بخش هفت 
قزوین خریداری از مالک رسمی مرحوم آقاخان نظری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 19۵93۰3(
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۷ / 4 / 14۰4           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / ۵ / 14۰4
محمدرضا رحمنی- رئیس ثبت اسناد واملاک ضیاء آباد

آگهيحراجحضوری
14۰4-3۵4

۱- سازمان مدیریت حمل ونقل مســافر شهرداری شیراز در نظر 
دارد نســبت به اجاره غرفه های طبق جدول ذیل از طریق حراج حضوری 
اقــدام نماید. لــذا از کلیه افراد واجد شــرایط دعوت به عمــل مي آید با 
توجه به موارد ذیل پس از درج دومین آگهی جهت اخذ اســناد حراج به 
آدرس:شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل ونقل 
مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها و یا به سامانه شفافیت شهرداری 
 شــیراز به آدرس)shaffaf.shiraz.ir ( مراجعه و یا شماره تلفن های 

۲4-38۲3۲7۲3 داخلی ۲۱7-۲۱8تماس حاصل فرمایید.
۲- متقاضیانی که مایل به شــرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند 
بعد از تاریخ نشــر اولین آگهی جهت بازدید در ساعات و روزهای کاری به 
محل های موضوع حراجدفتر مدیر پایانه شهید کاراندیش –دفتر مدیر پایانه 

امیر کبیر مراجعه نمایند.
3- عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه 

برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

4- ارائه ســپرده شرکت درحراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه 
ماهه از تاریخ صدور و برای ســه ماه دیگر قابل تمدید و به نفع ســازمان 
مدیریت حمل ونقل مســافر شهرداری شــیراز و یارسید واریز وجه نقد به 
حســاب ســپرده 1۰۰8۰۵۵۰4۷42 نزد بانک شهر شــعبه چمران بنام 

شهرداری شیراز و کد مرجع 1۰1984)سازمان حمل ونقل مسافر(
۵- پس از اتمام مدت یکســاله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد 
مســتاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو مــاه قبل از اتمام قراداد از 
معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، تمدید برای یک دوره یکساله دیگر 
بامانع است. ضمنا مبلغ اجاره سال دوم با محاسبه افزایش نرخ تورم اعامی از 
سوی مرکز آمار ایران نسبت به مبلغ قرار داد سال قبل محاسبه خواهد گردید.
۶- شــرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از 
برگزاری جلسه حراج به حساب مشروحه واریز نمایند. شایان ذکر است به 

سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- حــراج روز یکشــنبه ســاعت13مورخ14۰4/۰۵/12درمحل چهارراه 
خلدبرین ســالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شــهرداری شیرازبرگزار 

می گردد.
8- ارائه اصل شناســنامه ویاکارت ملی وکارت پایان خدمت جهت آقایان 

)اشخاص حقیقی(
۹- ارائه تصویراساسنامه شرکت،آخرین آگهی تغییرات شرکت وصاحبان 

امضاءمجاز )اشخاص حقوقی(
۱۰- هزینه آگهي وحق الزحمه کارشناســی موردحراج و سایر هزینه های 

مربوطه به عهده برنده مزایده خواهدبود. 
۱۱- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در این صورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
۱۲- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.
نوبت اول: 14۰4/۰۵/۰1                         نوبت دوم: ۰2 / ۰۵ / 14۰4

شناسه آگهی: 19۶9۷۷۷
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداري شیراز

نامردیف
غرفه

نام
پایانه

مدت
اجاره
)سال(

مبلغسپرده
شرکت

درمزایدهبه
ریال

لکه گیری و نقاشی ۱
به متراژ ۱8 متر مربع 

شهید 
کار اندیش

دو
سال 

8۰۰.۰۰۰.۰۰۰

سوغات سرا ۲
 به متراژ ۱7/۱۰ 

متر مربع 

شهید
 کاراندیش

دو
۱.3۰۰.۰۰۰.۰۰۰سال

مکانیکی 3
به متراژ 3۲ متر مربع

شهید 
کاراندیش

دو 
8۰۰.۰۰۰.۰۰۰سال 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰318۶۰3۰۰1۰91۰ مورخ 14۰4/۰3/2۰ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای ابراهیم نعیمی فخبی فرزند محمد تقی به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 31۶.22 متر مربع به شماره پاک فرعی 
1۵۶۷ مفروز و مجزی از پاک 1۰3 از اصلی ۷4 واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای ابراهیم نعیمی فخبی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۵/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/1۵
 علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰318۶۰3۰۰1۰911 مورخ 14۰4/۰3/2۰ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای ابراهیم نعیمی فخبی فرزند محمد تقی به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 181.81 متر مربع به شماره پاک فرعی 
1۵۶8 مفروز و مجزی از پاک 1۰3 از اصلی ۷4 واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای ابراهیم نعیمی فخبی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۵/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/1۵
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰3۶۰318۶۰3۰۰1۰9۰9 مورخ 14۰4/۰3/2۰ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای ابراهیم نعیمی فخبی فرزند محمد تقی به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 22۰.۶۵ متر مربع به شماره پاک فرعی 
1۵۶۶ مفروز و مجزی از پاک 1۰3 از اصلی ۷4 واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای ابراهیم نعیمی فخبی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۵/1                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/1۵

 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
)نوبت دوم( ۱۴۰۴/۰5/۲۰

احتراماً، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی کارکنان سازمان صنعت ، 
معدن و تجارت اســتان تهران )تابان( دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی 
عادی )نوبت دوم( که رأس ســاعت 12 روزدوشنبه مورخ 14۰4/۰۵/2۰درمحل 
سالن تفاهم )مسجد موسی بن جعفر»ع«( واقع در تهران ـ بلوار کشاورز ـ خیابان 
شهید کبکانیان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.درصورتیکه هریک از اعضاء 
نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای 
حضــور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند ، 
تعداد آراء وکالتی هرعضو حداکثر یک رأی و هر شــخص غیر عضو تنها یک رأی 
خواهد بود ، لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیــار با آقای وحید اکبری 
بازرس تعاونی و آقای قدرت اله حســین منشــی هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا تاریخ 14۰4/۰۵/19 
بهمراه نماینده خود و با دردســت داشتن مدرک مؤید عضویت درتعاونی و کارت 
شناســایی معتبــر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پــس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( ، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام 

مذکورتایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادرگردد.
دستورجلسه:

* اســتماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس شــرکت نسبت به عملکرد سال 
.14۰3

* طرح و تصویب صورتهای مالی و عملکرد حســاب سود و زیان 14۰3 و بودجه 
سال 14۰4.

* تعیین خط مشی و برنامه جهت فعالیتهای آینده تعاونی.
* انتخاب هیئت مدیره شرکت 

* انتخاب بازرس شرکت  
* تصویــب آیین نامه حقوق ومزایای هیئت مدیره ومدیرعامل واتخاذ تصمیم در 

مورد حق الزحمه بازرس.
  هیئت مدیره

 شرایط شرکت در مناقصه:
جهت اخذ اوراق شرکت در مزایده به سایت لبنیات پاکwww.pakdairy.com و یا مراجعه حضوری به آدرس تهران کیلومتر 3 بزرگراه)شهید متوسلیان( فتح 

کد پستی  138۷۶9۵811 دبیر خانه مزایدات و مناقصات شرکت پخش سراسری پاک -آقای نصرتی داخلی 33۶۶ مراجعه نمایید.
*شرکت کنندگان پاکات الف)ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی ،یا چک رمزدار( و ب پاکت پیشنهاد قیمت را به صورت فیزیکی به آدرس تهران کیلومتر 3 بزرگراه 

)شهید متوسلیان( فتح کد پستی  138۷۶9۵811 واحد حراست شرکت پخش سراسری پاک تحویل نمایند.
*خرید به صورت نقدی بوده و نرخ پایه کارشناسی و سپرده در اسناد مزایده درج گردیده است.

متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی14۰4/۰۵/۰1 به مدت ده روز کاری پیشــنهادات خود را تا پایان ســاعت اداری تاریخ 14۰4/۰۵/12 ساعت 1۶ تحویل واحد 
حراست نموده و رسید دریافت کنند.

آگهیمزایدهفروشخودروصفر)نوبتدوم(
شرکت پخش سراسری پاک )سهامی خاص( حسب مصوبه هیئت مدیره مورخه 14۰3/۰۶/2۷ و به استناد به کمیسیون معامات شماره ۰۰1-14۰4 مورخه 

14۰4/۰3/11 در نظر دارد ۵ دستگاه از خودروهای صفر کیلومتر خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

شمارهپلاک مبلغسپردهشرکتدر
مزایده)ریال(

مدل رنگ تیپ نامخودرو ردیف

773ص۹4/ ایران ۵۰ ۱7۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ۱4۰3 سفید T۵-AT FMC ۱ شاسی بلند جویر

44۶ق34/ ایران ۶۰ ۱7۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ۱4۰3 سفید T۵-AT FMC ۲  شاسی بلند جویر
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶33.21 متر 
مربع به شــماره پاک ثبتی فرعی 11۶4 مجزی شــده از شــماره 14 فرعی از اصلی ۷ واقع در 
خشکبیجار بخش 9 گیان ملکی آقای محمد هوشیار فرزند علی به شماره ملی ۵1899۷3281 
به عمل نیامده اســت، لذا در اجرای تبصره یک از ماده 13 قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید 
حدود پاک موصوف در روز یکشــنبه مورخ 14۰4/۰۵/2۶ راس ساعت 12 ظهر شروع و انجام 
خواهد یافت لذا بدین وسیله به اطاع مجاورین و صاحبان حقوق می رساند تا چنانچه نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض دارند می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
ظرف مدت 3۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین موظفند از 
تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی صاح تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد 
یافت.                                                                             تاریخ انتشار: 14۰4/۰۵/۰1
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 24۵.2۰ 
متر مربع به شــماره پاک ثبتی فرعی 11۶۵ مجزی شــده از شــماره 14 فرعــی از اصلی ۷ 
واقع در خشــکبیجار بخش 9 گیان ملکی آقای حبیب منتصری فرزند قاســم به شــماره ملی 
28۵12۵۷92۷ به عمل نیامده است، لذا در اجرای تبصره یک از ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
عملیات تحدید حدود پاک موصوف در روز یکشــنبه مورخ 14۰4/۰۵/2۶ راس ساعت 12:3۰ 
ظهر شــروع و انجام خواهد یافت لذا بدین وسیله به اطاع مجاورین و صاحبان حقوق می رساند 
تــا چنانچه نســبت به حدود و حقوق ارتفاقــی ملک اعتراض دارند می تواننــد از تاریخ تنظیم 
صورتمجلــس تحدید حدود ظرف مدت 3۰ روز اعتراض خود را به این اداره تســلیم و رســید 
اخذ نمایند معترضین موظفند از تاریخ تســلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را 
به مراجع قضائی ذی صاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره ارائه نمایند بدیهی 
اســت در صورت عدم وصــول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت 
عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت.                           تاریخ انتشار: 14۰4/۰۵/۰1
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک
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